
 
 

UCHWAŁA NR XCV/452/23 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXXX/395/22 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXI//397/23 z dnia 11.01.2023 r., 

2. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXII/399/23 z dnia 24.01.2023 r., 

3. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIII/403/23 z dnia 31.01.2023 r., 

4. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIV/412/23 z dnia 28.02.2023 r., 

5. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXV/418/23 z dnia 28.03.2023 r., 

6. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXVI/423/23 z dnia 25.04.2023 r., 

7. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXVII/426/23 z dnia 19.05.2023 r., 

8. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIX/430/23 z dnia 06.06.2023 r., 

9. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XC/435/23 z dnia 28.06.2023 r., 

10. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCI/439/23 z dnia 07.08.2023 r., 

11. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCIII/442/23 z dnia 15.09.2023 r., 

12. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCIV/445/23 z dnia 28.09.2023 r., 

I.   W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 398.587,90 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 398.587,90 zł z tytułu: 

- pomocy finansowych gmin na remonty dróg o kwotę 398.587,90 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 119.592 zł: 

1) Zmniejsza się dochody majątkowe  o kwotę 119.592 zł z tytułu: 

- środków  Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 119.592 zł. 

II.  W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 518.995,90 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 6474



1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 357.995,90 zł na: 

- rezerwę ogólną o kwotę 357.995,90 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 161.000 zł na: 

- budownictwo drogowe o kwotę 15.000 zł, 

- wirtualną strzelnicę o kwotę  20.000 zł, 

- ochronę zdrowia o kwotę 126.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 240.000 zł na:  

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 240.000 zł na: 

- inwestycje w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami  o kwotę 240.000 zł. 

III.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2023 rok”  

-  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 79.000 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 132.534.618,45 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 9.778.544,74 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
13.554.121,90 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 328.100 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
170.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 580.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 148.195.876,73 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.778.544,74 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
775.230,13 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 29.100 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 178.881,70 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 600.000 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 15.661.258,28 zł, 

4) Przychody 17.749.758,28 zł, 

5) Rozchody w kwocie 2.088.500 zł. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6474



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCV/452/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 19.10.2023 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 128 100,00 0,00 128 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Drogi publiczne powiatowe 0,00 398 587,90 398 587,90

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Transport i łączność 163 732,00 398 587,90 562 319,90

12 910 583,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 398 587,90 398 587,90

bieżące razem: 244 951,00 398 587,90 643 538,90

Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 910 583,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6474



0,00

0,00

700 -119 592,00

70005 -119 592,00

-119 592,00

-119 592,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-119 592,00

0,00

bieżące

bieżące razem: 66 678 239,35 0,00 66 678 239,35

Gospodarka mieszkaniowa 17 844 067,00 0,00 17 724 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

502 273,60 0,00 502 273,60

majątkowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 844 067,00 0,00 17 724 475,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
119 592,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 42 315 204,46 0,00 42 195 612,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

56 010,00 0,00 56 010,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

bieżące razem: 9 778 544,74 0,00 9 778 544,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 132 255 622,55 398 587,90 132 534 618,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

558 283,60 0,00 558 283,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6474



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

775 230,13 718 827,13 0,00 0,00 0,00 718 827,13 0,00 0,00 0,00 0,00 56 403,00 56 403,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 230,13 718 827,13 0,00 0,00 0,00 718 827,13 0,00 0,00 0,00 0,00 56 403,00 56 403,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 737 376,73 7 176 873,02 7 176 873,02 0,00 7 176 873,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 560 503,71 53 560 503,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

60 752 376,73 7 176 873,02 7 176 873,02 0,00 7 176 873,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 575 503,71 53 575 503,71 0,00 0,00

59 727 830,73 6 167 327,02 6 167 327,02 0,00 6 167 327,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 560 503,71 53 560 503,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

59 742 830,73 6 167 327,02 6 167 327,02 0,00 6 167 327,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 575 503,71 53 575 503,71 0,00 0,00

1 030 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 030 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCV/452/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 19.10.2023 r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6474



10 960 452,98 10 518 941,98 10 024 100,00 7 984 898,00 2 039 202,00 0,00 354 229,00 140 612,98 0,00 0,00 441 511,00 441 511,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 980 452,98 10 518 941,98 10 024 100,00 7 984 898,00 2 039 202,00 0,00 354 229,00 140 612,98 0,00 0,00 461 511,00 461 511,00 0,00 0,00

1 132 917,98 691 406,98 550 369,00 0,00 550 369,00 0,00 425,00 140 612,98 0,00 0,00 441 511,00 441 511,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 152 917,98 691 406,98 550 369,00 0,00 550 369,00 0,00 425,00 140 612,98 0,00 0,00 461 511,00 461 511,00 0,00 0,00

3 568 142,97 887 519,85 887 519,85 0,00 887 519,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 623,12 2 680 623,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 995,90 357 995,90 357 995,90 0,00 357 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 138,87 1 245 515,75 1 245 515,75 0,00 1 245 515,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 623,12 2 680 623,12 0,00 0,00

3 568 142,97 887 519,85 887 519,85 0,00 887 519,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 623,12 2 680 623,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 995,90 357 995,90 357 995,90 0,00 357 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 138,87 1 245 515,75 1 245 515,75 0,00 1 245 515,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 623,12 2 680 623,12 0,00 0,00

6 045 699,31 80 700,00 23 700,00 600,00 23 100,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 964 999,31 5 964 999,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

6 171 699,31 80 700,00 23 700,00 600,00 23 100,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090 999,31 6 090 999,31 0,00 0,00

6 021 999,31 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 964 999,31 5 964 999,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

6 147 999,31 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090 999,31 6 090 999,31 0,00 0,00

137 334 005,96 73 928 697,44 66 400 225,05 46 578 462,60 19 821 762,45 2 397 563,00 1 507 830,41 1 562 078,98 0,00 2 061 000,00 63 405 308,52 63 405 308,52 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

518 995,90 357 995,90 357 995,90 0,00 357 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

137 613 001,86 74 286 693,34 66 758 220,95 46 578 462,60 20 179 758,35 2 397 563,00 1 507 830,41 1 562 078,98 0,00 2 061 000,00 63 326 308,52 63 326 308,52 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 778 544,74 9 778 544,74 9 485 000,68 8 465 992,00 1 019 008,68 64 020,00 229 524,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 778 544,74 9 778 544,74 9 485 000,68 8 465 992,00 1 019 008,68 64 020,00 229 524,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 190 118,38

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 190 118,38

przed zmianą 0,00

0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 171 511,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 171 511,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 171 511,00

przed zmianą 171 511,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6474



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XCV/452/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 19.10.2023 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

RFRD 2 171 662,00
RFIL 453 701,31
Miasto Dęblin 977 671,00

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1446L-ul.Żytniej i ul. Janiszewskiej w Rykach wraz z przebudową  mostu w 

ul.Janiszewskiej

128 106,00 64 053,00 Gmina Ryki 64 053,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

Polski Ład-1 15 000 000,00
Gmina Ryki 2 000 000,00
Gmina Kłoczew 400 116,00
RFRD 1 061 407,77
Gmina Stężyca 595 606,00
Gmin Kłoczew 2 217 370,00

Gmina Ryki 414 000,00
Polski Ład-3PGR 1 960 000,00
RFRD 4 913 506,94
Gmina Kłoczew 4 900 000,00

8 600 60014 Montaż instalacji solarnej na budynku ZDP 35 000,00 35 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

9 600 60014 Zakup ciągnika wraz z osprzętem dla ZDP w Rykach 200 000,00 200 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

10 750 75095 Cyfrowy powiat 100 896,00 26 492,00 0,00 74 404,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

11 750 75095 Strzelnica wirtualna w Powiecie Ryckim 290 000,00 90 000,00 Dotacja BP 200 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

12 750 75095 Dostępny samorząd-granty 70 615,00 14 605,00 Dotacja PFRON 8 804,77 47 205,23
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 758 75818 Rezerwa na inwestycje 2 463 510,31 2 463 510,31
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 758 75818 Rezerwa na inwestycje z PFRON 217 112,81 PFRON 217 112,81
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

15 851 85111
Modernizacja układu zasilania niskiego napięcia Szpitala Powiatowego w 

Rykach spółka zoo przez wymianę rozdzielnic napięcia i agregatu 

prodotwórczego

1 268 876,90 29 177,25 Polski Ład-3PGR 1 239 699,65
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

16 851 85111
Przebudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach 
2 176 122,41 RFIL 2 176 122,41

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

17 851 85111 Doposażenie bloku operacyjnego Szpitala Powiatowego w Rykach 2 626 000,00 822 000,00 Dotacja BP 1 804 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

18 854 85410 Przebudowa budynku internatu przy ZSZ Nr 1 w Dęblinie 80 000,00 80 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

58 988 853,14 16 092 410,25 x 42 774 833,66 121 609,23 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1411L w m. Zaryte, Stare Zadybie oraz drogi 

powiatowej Nr 1412L w m.Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte
11 911 054,94 2 097 548,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

6 600 60014 Budowa mostu w drodze powiatowej Nr 1430L w m. Ogonów 2 815 000,00 441 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1410L  w m. Wylezin, Janopol, 

Kłoczew
4 840 528,00 2 623 158,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1400L w miejscowości Paprotnia 3 702 696,77 2 045 683,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1408L(Dąbia -Zalesie)oraz 1409L(Dąbia-

Ownia-Wylezin)w powiecie ryckim
21 936 330,00 4 536 214,00

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 4 127 004,00 523 969,69
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2023  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6474



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2023  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

1 710 71012 Dotacja dla powiatu Lubelskiego  w ramach projektu "e-Geodezja II" 18 607,38 18 607,38
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 754 75411
Wpłata na Wojewódzki Fundusz  Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 

dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla KPPSP w Rykach  
25 000,00 25 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 754 75412
Dotacja dla gminy Nowodwór na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Grabowie Ryckim
5 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 851 85111
Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Rykach spólka zoo na modernizację Izby 

Przyjęć i Oddziału Chirurgii Jednego Dnia
20 000,00 Gmina Ułęż 20 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 853 85395
Dotacja dla Gminy Ułęż z "Programu Wyrównywanie Różnic Między 

Regionami III"
51 403,00 PFRON 51 403,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

120 010,38 48 607,38 x 71 403,00 0,00 x

Miasto Dęblin 100 518,00
Gmina Nowodwór 42 352,00
Gmina Ułęż 31 287,00
Gmina Ryki 53 166,00
Gmina Kłoczew 20 606,00
Gmina Stężyca 199 249,00
Gmina Kłoczew 124 589,00
UMWL 750 000,00
Polski Ład-2 1 971 250,00

3 600 60014
Budowa oraz przebudowa chodników w drogach powiatowych Nr 

1415L, 1426L oraz 1436L
15 000,00 15 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zrspołu Szkół w Sobieszyniecelem 

odtworzenia funkcji edukacyjnych-II etap
10 000,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku Pływalni 

Powiatowej w Rykach
384 064,00 384 064,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 273 848,00 980 831,00 x 3 293 017,00 0,00 x

63 382 711,52 17 121 848,63 x 46 139 253,66 121 609,23 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

OGÓŁEM

247 929,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap II
3 368 926,00 323 838,00

Dotacje na inwestycje 

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

1 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
495 858,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6474


	UCHWAŁA NR XCV/452/23 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	cyf. rz. I w § 1 ust. 12
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1

	cyf. rz. II w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1

	cyf. rz. III w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 cyf. rz. III



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-16T13:50:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




